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Już 22 maja podczas uroczystej Gali poznamy
laureatów drugiej edycji Konkursu „Kryształy Polskiej
Gospodarki”, którego celem jest promowanie
polskich firm i rozwoju gospodarczego kraju.
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statuetka Kryształy Polskiej Gospodarki

Ideą Konkursu jest promocja rozwoju gospodarczego Polski, w tym wspieranie idei
przedsiębiorczości, innowacyjności i kreatywności gospodarczej, a także promocja dobrych
praktyk biznesowych. Organizatorom Konkursu zależy również na uhonorowaniu sukcesów
gospodarczych polskich przedsiębiorców oraz osób publicznych za ich wkład na rzecz
rozwoju i promocji polskiej gospodarki.

Nominowanym w Konkursie może zostać przedsiębiorca wskazany przez kapitułę na
podstawie zgłoszeń przesłanych przez zainteresowanych przedsiębiorców, instytucje i
organizacje gospodarcze, korporacje zawodowe oraz na podstawie własnego
doświadczenia, publikacji w prasie branżowej i gospodarczej, raportów gospodarczych,
raportów rządowych oraz raportów GUS.

Uczestnikiem Konkursu może zostać osoba fizyczna legitymująca się obywatelstwem
polskim, zarządzająca bądź będąca właścicielem podmiotu gospodarczego: prowadzącego
działalność wytwórczą bądź inną, mającego siedzibę na terytorium Polski, posiadającego
większościowy udział polskiego kapitału.

Nagroda „Kryształy Polskiej Gospodarki” przyznawana
jest polskim przedsiębiorcom w sześciu kategoriach:

1. PATRONAT ROZWOJOWY – nagroda dla wytypowanego przez Mecenasa konkursu
startupu;

2. WSPARCIE MŚP – nagroda dla podmiotu za udzielenie wsparcia małym i średnim
przedsiębiorcom;

3. SAMORZĄD PRZYJAZNY PRZEDSIĘBIORCOM – nagroda dla JST za wyjątkowe działanie na
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rzecz przedsiębiorców;

4. ODPOWIEDZIALNY BIZNES – nagroda dla przedsiębiorstwa wyjątkowo zaangażowanego
w działalność charytatywną, prospołeczną czy ekologiczną;

5. ZIELONE INNOWACJE – nagroda dla przedsiębiorstwa oferującego proekologiczne
rozwiązania i produkty;

6. OSOBOWOŚĆ ROKU – nagroda dla wybitnej osoby publicznej ze świata mediów, polityki,
nauki czy dla instytucji za wkład na rzecz rozwoju i promocji polskiej gospodarki;

Ponadto wydawca Forum Polskiej Gospodarki, organizator Konkursu, wręczy również
dodatkowe wyróżnienie: „NAGRODĘ REDAKCJI”.

Patronat honorowy nad drugą edycją Konkursu sprawują: Ministerstwo Aktywów
Państwowych, Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, Ministerstwo Klimatu i
Środowiska, Ministerstwo Rozwoju i Technologii, Biuro Rzecznika Małych i Średnich
Przedsiębiorców oraz Giełda Papierów Wartościowych. Patronatu merytorycznego udzielili:
Centrum im. Adama Smitha, Instytut Myśli Schumana oraz Fundacja Wolności i
Przedsiębiorczości. Patronami medialnymi Konkursu zostali: TVP INFO, PAP Biznes,
magazyn Kapitał Polski, Radio dla Ciebie oraz Radio Niepokalanów.

W Kapitule Konkursowej zasiedli: doradca społeczny Prezydenta RP Zdzisław Sokal,
prezydent Centrum im. Adama Smitha Andrzej Sadowski, prorektor ds. Finansowych
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego prof. Konrad Raczkowski, przewodniczący
Rady Programowej Instytutu Myśli Schumana prof. Zbigniew Krysiak oraz prezes Fundacji
Polskiego Godła Promocyjnego Konkursu Teraz Polska Krzysztof Przybył. Ze strony
organizatora w pracach Kapituły uczestniczyli przedstawiciele redakcji miesięcznika
„Forum Polskiej Gospodarki” i portalu fpg24.pl: prezes zarządu Grzegorz Tomaszewski oraz
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wiceprezesi Piotr Hofman i Bartosz Tomczyk.

Partnerem szafirowym drugiej edycji Konkursu „Kryształy Polskiej Gospodarki” jest KGHM
Polska Miedź S.A.

Partnerami Rubinowymi są: Grupa Azoty S.A., Grupa Enea, HM INWEST S.A., Huawei
Polska, PGE Polska Grupa Energetyczna, PKO Bank Polski S.A. oraz Węglokoks S.A.

Partnerzy Bursztynowi to:Honey Payment; PERN S.A. oraz Totalizator Sportowy sp. z o.o.

Organizatorem Konkursu jest Forum Polskiej Gospodarki Sp. z o.o., wydawca ekonomiczno-
społecznego miesięcznika „Forum Polskiej Gospodarki” i serwisu https://fpg24.pl/

źródło informacji: Forum Polskiej Gospodarki


